
UCHWAŁA NR III/10/2014
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Malechowo Radosława Nowakowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594; z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1050, z 2013 r. poz. 
1218, z 2014 r. poz. 958) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 1202), Rada Gminy Malechowo, uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dla Radosława Nowakowskiego - Wójta Gminy Malechowo wynagrodzenie miesięczne 
w wysokości:

- wynagrodzenie zasadnicze - 5.300 zł

- dodatek funkcyjny - 1.800 zł

- dodatek specjalny w wysokości 40% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 2.840 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 9  grudnia 2014 r.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: E0BB8BDF-CB09-4FE4-A48C-EF3195CE5DC8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnymdo wyłącznej właściwości
Rady Gminy należy ustalanie wynagrodzeniawójta. Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: E0BB8BDF-CB09-4FE4-A48C-EF3195CE5DC8. Podpisany Strona 1


		2014-12-19T09:01:12+0100
	JOLANTA KIERES




